
2023 - Žebříček B - Čechy

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 04 Říjen 2023 19:21

     Letošní žebříček Čechy B se skládal ze 6. závodů: 27.-28.5. CHA, 17.-18.6. TUR+TUV a
9.-10.9 SNA. Do celkového hodnocení se započítávaly 4 nejvyšší bodové zisky.

      

     Prvního závodu ve Zdislavě se zúčastnilo 11 našich běžců. Na druhém závodě nás bylo
dokonce 12. Třetího a čtvrtého závodu se zúčastnili již jen 3, resp. 1 zástupce. Posledního
dvojzávodu se již nikdo z nás nezúčastnil.

  

     Navíc do žebříčku byli přihlášeni jen Eliška Žejdlíková a Jan Eiselt, proto jen oni dva jsou v
celkovém hodnocení. S ohledem na 1, resp. 3 starty není jejich umístění na konci výsledků nijak
překvapivé.

  

     V příštím roce bude mít ŽB Čechy 9 závodů (SJC, LPU, ONO, DKL). Snad bude naše účast
vyšší než letos.

  

  D20B (17)   1. Andrlová Lea (SHK)     421,51  17. Žejdlíková Eliška       66,16    H35B (10)   1.
Prošek Michal (SJI)    400,51   9. Eiselt Jan             143,88   

 1 / 1


